
Dobrowolna służba wojskowa

Trwają  wakacyjne  turnusy  dobrowolnej  zasadniczej  służby
wojskowej oraz terytorialnej służby wojskowej!

Wakacje w pełni, a jeśli nie lubisz marnować czasu, wolisz go
odpowiednio  spożytkować,  to  jest  idealne  rozwiązanie  –
podstawowe przeszkolenie wojskowe w trakcie wakacji.
Jesteś już po wakacyjnym wyjeździe, a może nie masz planów na
dalszą część lata? Zapoznaj się
z najbliższymi terminami szkoleń oraz co dzięki temu możesz
zyskać.

Terminy:

Dobrowolna zasadnicza służba wojskowa:
– 19 sierpnia – 14 września
– 30 września – 26 października
Terytorialna służba wojskowa:
– 20 lipca – 04 sierpnia (18 Stołeczna Brygada Obrony
Terytorialnej)
– 09 sierpnia – 24 sierpnia (5 Mazowiecka Brygady Obrony
Terytorialnej)

https://gminaleszno.pl/aktualnosci/dobrowolna-sluzba-wojskowa/


– 07 września – 22 września (18 Stołeczna Brygada Obrony
Terytorialnej)
– 13 września – 28 września (5 Mazowiecka Brygady Obrony
Terytorialnej)
– 13 września – 28 września (Batalion Dowodzenia Wojsk
Obrony Terytorialnej)
– 14 września – 29 września (Centrum Szkolenia Łączności
i Informatyki)

Co zyskujesz?

Dobrowolna zasadnicza służba wojskowa:

Po  odbyciu  27-dniowego  szkolenia  podstawowego,  zakończonego
przysięgą wojskową, ochotnik ma stopień szeregowego rezerwy.
Za szkolenie podstawowe elew otrzymuje wynagrodzenie
w wysokości do 6000 zł brutto. Po pozytywnym ukończeniu 27-
dniowego  przeszkolenia  pojawiają  się  dwie  możliwości:
przejście  do  rezerwy  pasywnej  lub  kontynuacja  kształcenia
podczas szkolenia specjalistycznego, które trwa do 11 miesięcy
(długość  szkolenia  specjalistycznego  jest  uzależniona  od
Dowódcy JW.).  Osoba, która ukończyła dobrowolną zasadniczą
służbę wojskową ma pierwszeństwo zatrudnienia w administracji
publicznej oraz powołania do zawodowej służby wojskowej.
W trakcie szkolenia specjalistycznego żołnierz ma możliwość
nabycia dodatkowych uprawnień lub kwalifikacji, które mogą być
przydatne w Siłach Zbrojnych RP.

Terytorialna służba wojskowa:

Po  odbyciu  16-dniowego  szkolenia  podstawowego,  zakończonego
przysięgą wojskową, ochotnik ma stopień szeregowego rezerwy. W
trakcie szkolenia otrzymuje się wykaz szkoleń rotacyjnych na
cały rok (często jest to okres trwania powołania, który, po
upływie,  można  przedłużyć).  Szkolenia  rotacyjne  zazwyczaj
odbywają się 2 dni w miesiącu (1 weekend w miesiącu). Żołnierz
co miesiąc otrzymuje nieopodatkowane wynagrodzenie składające
się z:
600 zł za gotowość bojową + od 141 zł za każdy dzień służby.



Pełniąc  terytorialną  służbę  wojskową  istnieje  możliwość
nabycia dodatkowych kwalifikacji lub uprawnień przydatnych
w Siłach Zbrojnych RP.

Dlaczego warto?

Rozwój osobisty i zawodowy: Służba wojskowa to nie tylko1.
szansa na zdobycie unikalnych umiejętności, ale także
możliwość  rozwinięcia  cech  takich  jak  dyscyplina,
odpowiedzialność, czy umiejętność pracy w zespole. To
wartości, które z pewnością przydadzą się w przyszłej
karierze zawodowej.
Niezapomniane  doświadczenia:  Udział  w  ćwiczeniach2.
wojskowych,  obsługa  nowoczesnego  sprzętu,  a  także
poznanie rówieśników z całej Polski to tylko niektóre z
korzyści,  jakie  niesie  za  sobą  służba  wojskowa.  To
również okazja do sprawdzenia swoich sił i przeżycia
przygód,
o których będziecie opowiadać latami.
Wsparcie  finansowe:  Każdy  uczestnik  służby  wojskowej3.
otrzyma  wynagrodzenie  oraz  wszelkie  niezbędne
świadczenia,  w  tym  wyżywienie  i  zakwaterowanie.  To
świetny sposób
na spędzenie wakacji w sposób produktywny i zarobienie
dodatkowych pieniędzy.

Dla kogo?

wiek min. 18 lat
wykształcenie co najmniej podstawowe
niekaralność
zdolność fizyczna oraz psychologiczna
obywatelstwo polskie

Jak się zapisać?

To  proste!  Wystarczy  zarejestrować  się  na
www.zostanzolnierzem.pl, wybrać interesującą służbę wojskową i
oczekiwać  na  kontakt  od  rekrutera  WCR  Warszawa-Ochota.

http://www.zostanzolnierzem.pl


Kolejnym sposobem jest osobista wizyta w WCR – ul. Sękocińska
8, Warszawa.

Nie zwlekaj – dołącz do nas już dziś!

Wykorzystaj swoje wakacje w sposób, który wpłynie na całe
Twoje  życie.  Dobrowolna  zasadnicza  służba  wojskowa  oraz
terytorialna służba wojskowa to nie tylko wyzwanie, ale i
szansa na rozwój oraz niesamowitą przygodę. Czekamy właśnie na
Ciebie!


